檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

3樓

承辦單位：特殊教育科

承辦人：楊蕙如

電話：07-7995678#3077

傳真：07-7406602

電子信箱：hour3210@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年6月8日

發文字號：高市教特字第10433726800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年度特殊教育知能研習─基礎知能研習計畫(12541800_10433726800A0C_ATTC

H2.doc)

主旨：檢送104年度特殊教育知能研習─基礎知能研習計畫乙份

，請鼓勵貴校所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為提昇各級學校特殊教育教師及普通班教師特殊教育專業

理念及特教專業知能，特辦理旨揭研習。

二、時間：

(一)第一場104年7月16日(星期四）上午9點至下午4點30分

。

(二)第二場104年7月22日(星期三）上午9點至下午4點30分

。

(三)第三場104年8月06日(星期四）上午9點至下午4點30分

。

三、地點：明陽中學(高雄市燕巢區橫山里正德新村6號)。

四、報名方式：請至「教育部特殊教育通報網」(http://www.

set.edu.tw)-「教師研習-高雄市」報名。

3

高雄市立左營高級中學 1040608

*10470462700*

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、請貴校惠予參加人員核予公假登記（課務自理）。

正本：明陽中學、本局所屬公立各級學校(全)、本市各公私立幼兒園

副本：本市特殊教育資源中心鼎金辦公室(設於鼎金國小)、本局特殊教育科 2015-06-08
15:17:59